כתיבה | לאה מוריה

"ולמה נקרא שמו מאיר? שהיה מאיר עיני חכמים בהלכה"

ילדות

"אהבת ה'...מידות טובות ודרך ארץ" (מתוך חזון החמ"ד)

הרב יעקב מאיר נולד בז' באייר תרט"ז לאמו ולאביו כלב מירקאדו ביום ז' אדר תרט"ז (1856) בירושלים. אביו, שהיה מעשירי ירושלים, דאג שבנו יגדל על ברכיהם של רבנים חכמי ישראל. בילדותו למד מפי החכם מנחם בכר יצחק ובמשך שנים רבות למד לימודי קודש אצל רבנים, הוסמך לרבנות והרבה לעסוק בתורה ובהלכה. בגיל 15 נעשה לנושא כליו של חכם אהרן עזריאל, זקן מקובל ישיבת 'בית אל'.